
 

 = ingredient IS PRESENT 
  T = ingredient may be present in TRACE levels only 

 

LENARD’S ALLERGEN MATRIX 

The above information is provided on the basis that all Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any 

deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate information.  
This is an uncontrolled document and may change without notice. Lenard’s products are prepared and displayed in the same area as products that may contain tree nuts, sesame seeds, 
peanuts, soy, cereals containing gluten, dairy, egg, sulphites, seafood and honey. 
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SAUSAGES             

Bratwurst Chicken Sausages              

Chicken & Corn Sausages             

Curry Satay Chicken Sausages              

Honey & Rosemary Chicken Sausages              

Chicken Kiev Sausages              

Plain Chicken Sausages              

Spinach & Pinenut Chicken Sausages       T       

Country Style Chicken Chipolata              

Country Style Turkey & Chicken Sausages             

Maple Pecan Turkey & Chicken Sausages      T       
Chunky Italian Chicken Sausages             

Chunky Moroccan Chicken Sausages             

Chunky Thai Chicken Sausages             

PATTIES             

Patties             

Chicken & Corn Patties              

Herb & Garlic Patties              

Lemon Pepper Patties              

Pepper Spice Patties              

OTHER             

Jumbo             

Thai Chicken Burger             
Garlic Potato Hi-Top Muffins             

Mini Strudel             
Original Recipe Strudel              
Spinach, Fetta and Pinenut Strudel       T       
Lenny Pops             

Crunchy Lenny Pop             
Mixed Vegetable Loaf             

Greek Pinwheel      T       

Italian Pinwheel             

Plum & Apricot Pinwheel             

CASSEROLE             

Chicken Chasseur Casserole            T 

Honey Mustard Casserole            T 

Tuscan Casserole            T 

KEBAB             

BBQ Kebabs            T 

Chinese Honey Kebabs            T 

Honey Mustard Kebabs            T 

Satay Kebabs      T      T 

Sundried Tomato Kebabs            T 

Teriyaki & Garlic Kebabs            T 

Thai King Kebabs            T 



 

 = ingredient IS PRESENT 
  T = ingredient may be present in TRACE levels only 

 

LENARD’S ALLERGEN MATRIX 

The above information is provided on the basis that all Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any 

deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate information.  
This is an uncontrolled document and may change without notice. Lenard’s products are prepared and displayed in the same area as products that may contain tree nuts, sesame seeds, 
peanuts, soy, cereals containing gluten, dairy, egg, sulphites, seafood and honey. 
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SHASHLICKS             

BBQ Shashlick            T 

Portuguese Shashlick            T 

Sweet Thai Chilli Shashlick            T 

BREAST-ON-BONE             

Bush BBQ Breast            T 

Portuguese Breast            T 

Sundried Tomato Breast             

MARINATED BREAST STEAKS             

Honey Mustard Marinated Breast Steak            T 

Sweet Thai Chilli Marinated Breast Steak            T 

Teriyaki & Garlic Marinated Breast Steak            T 

Thai Spice Marinated Breast Steak            T 

CUTLETS             

BBQ Cutlet            T 

Cacciatore Cutlet            T 

Honey Mustard Cutlet            T 

Sweet Thai Chilli Cutlet            T 

Tandoori Cutlet            T 

MARINATED WINGS             

BBQ Marinated Wings            T 

Chinese Honey Marinated Wings            T 

Satay Marinated Wings      T      T 

Sweet Thai Chilli Marinated Wings            T 

Tandoori Marinated Wings            T 

Thai Marinated Wings            T 

DRUMSTICKS             

Chinese Honey Drumsticks            T 

Sundried Tomato Drumsticks             T 

HALF BIRD             

Portuguese Half Bird            T 

Tandoori Half Bird             T 

STIR-FRY             

Chinese Honey Stir-Fry            T 

Mild Curry Stir-Fry      T      T 

Singapore Sizzle            T 

Stroganoff Stir-Fry            T 

Sweet Thai Chilli Stir-Fry            T 

Thai King Stir-Fry            T 

ROLL-UP             

Italian Roll-Up             

Swiss Roll-Up            T 

 

 

 

  



 

 = ingredient IS PRESENT 
  T = ingredient may be present in TRACE levels only 

 

LENARD’S ALLERGEN MATRIX 

The above information is provided on the basis that all Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any 

deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate information.  
This is an uncontrolled document and may change without notice. Lenard’s products are prepared and displayed in the same area as products that may contain tree nuts, sesame seeds, 
peanuts, soy, cereals containing gluten, dairy, egg, sulphites, seafood and honey. 
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CRUMBED PRODUCTS             

Chicken Kiev            T 

Chicken Cordon Bleu            T 

Chicken Cordon Bleu - WA            T 

Chicken Ham & Asparagus            T 

Chicken Ham & Asparagus – WA            T 

Chicken Hawaiian            T 

Chicken Hawaiian – WA            T 

Chicken Parmigiana            T 

Breast Strip            T 

Crunchy Breast Strip            T 

Herb & Garlic Breast Strip            T 

Cajun Breast Strip            T 

Cajun Crumbed Wings            T 

SCHNITZEL             

Cajun Chicken Schnitzel            T 

Herb & Garlic Chicken Schnitzel             T 

Chicken Schnitzel             T 

Cajun Chicken Breast Schnitzel            T 

Herb & Garlic Chicken Breast Schnitzel            T 

Chicken Breast Schnitzel            T 

SOUTHERN STYLE             

Southern Style Cutlet            T 

Southern Style Wings            T 

FILO             

Florentine Breast Filo             T 

PASTELLE              

Malaysian Peanut Sate Breast Pastellé       T      T 

Mushroom & White Whine Breast Pastellé             T 

Pumpkin & Cashew Breast Pastellé      T      T 

Smoked Salmon Breast Pastellé             T 

PILLOW             

Mild Curry Pillow      T      T 

Mushroom Florentine Pillow            T 

Tandoori Pillow            T 

ENCHILADA             

Mild Mexican Chicken Enchilada             T 

Hawaiian Chicken Enchilada            T 

Hawaiian Chicken Enchilada – WA            T 

SPRING ROLL             

Chicken Spring Roll Mango & Sweet Chilli            T 

Chicken Spring Roll Oriental            T 

Chicken Spring Roll Sweet Chilli            T 

 

 

 



 

 = ingredient IS PRESENT 
  T = ingredient may be present in TRACE levels only 

 

LENARD’S ALLERGEN MATRIX 

The above information is provided on the basis that all Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any 

deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate information.  
This is an uncontrolled document and may change without notice. Lenard’s products are prepared and displayed in the same area as products that may contain tree nuts, sesame seeds, 
peanuts, soy, cereals containing gluten, dairy, egg, sulphites, seafood and honey. 
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WELLINGTON             

Chicken Wellington            T 

PARCEL             

Thai Curry (mild)            T 

Sweet Asian             T 

SEASONED ROASTING CHICKEN             

Country Style Seasoned Roasting Chicken             T 

Camembert & Bacon Seasoned Roasting            T 

Florentine Seasoned Roasting Chicken            T 

Honey Macadamia Seasoned Roasting Chicken      T      T 

Mild Thai Seasoned Roasting Chicken            T 

Dijon & Garlic Seasoned Roasting Chicken            T 

Moroccan Seasoned Roasting Chicken            T 

ROLL & FAMILY ROLL             

Camembert & Bacon Roll            T 

Country Style Roll            T 

Florentine Roll            T 

Honey Macadamia Roll      T      T 

Dijon & Garlic Roll            T 

Mild Thai Roll            T 

Moroccan Roll             T 

BREAST SUPREME FOR 4             

Camembert & Bacon Breast Supreme for 4            T 

Country Style Breast Supreme for 4            T 

Florentine Breast Supreme for 4            T 

Honey Macadamia Breast Supreme for 4      T      T 

Dijon & Garlic Breast Supreme for 4            T 

Mild Thai Breast Supreme for 4            T 

Moroccan Breast Supreme for 4            T 

BREAST SUPREME FOR 2             

Camembert & Bacon Breast Supreme for 2            T 

Country Style Breast Supreme for 2            T 

Florentine Breast Supreme for 2            T 

Honey Macadamia Breast Supreme for 2      T      T 

Dijon & Garlic Breast Supreme for 2            T 

Mild Thai Breast Supreme for 2            T 

Moroccan Breast Supreme for 2            T 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 = ingredient IS PRESENT 
  T = ingredient may be present in TRACE levels only 

 

LENARD’S ALLERGEN MATRIX 

The above information is provided on the basis that all Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any 

deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate information.  
This is an uncontrolled document and may change without notice. Lenard’s products are prepared and displayed in the same area as products that may contain tree nuts, sesame seeds, 
peanuts, soy, cereals containing gluten, dairy, egg, sulphites, seafood and honey. 
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BAGUETTE             

Camembert & Bacon Baguette             T 

Camembert & Bacon Baguette – WA             T 

Country Style Baguette            T 

Country Style Baguette – WA            T 

Florentine Baguette            T 

Florentine Baguette – WA            T 

Honey Macadamia Baguette      T      T 

Honey Macadamia Baguette – WA      T      T 

Dijon & Garlic Baguette            T 

Dijon & Garlic Baguette – WA             T 

Mild Thai Baguette            T 

Mild Thai Baguette – WA             T 

Moroccan Baguette            T 

Moroccan Baguette – WA             T 

RISOTTO STUFFED QUARTER             

Lemon & Garlic Riso`tto            T 
Mango & Sweet Chilli Risotto            T 
Five Spice Risotto            T 
Tandoori Risotto            T 
POCKETED BREASTS – LOVE MY LIFESTYLE             

Balsamic & Olive Pocketed Breast            T 

Mild Wasabi Pocketed Breast            T 

Baby Spinach, Dill & Fetta Pocketed Breast            T 

MIGNON             

Garlic Mignon             T 

Garlic Mignon – WA             T 

tender gold             

tender gold Breast Fillets            T 

Sundried Tomato tender gold Breast Risotto Base              

Sundried Tomato tender gold Breast Shashlick             T 

easyliving              

Chicken Dumplings with Asian Vegetables            T 

Fresh Beef Lasagne             

Fresh Bombay Chicken            T 

Fresh Chicken Cacciatore            T 

Fresh Chicken Lasagne             

Fresh Satay Chicken       T      T 

Fresh Teriyaki Chicken            T 

Traditional Italian Meatballs            T 

 

 

 

 

 
 



 

 = ingredient IS PRESENT 
  T = ingredient may be present in TRACE levels only 

 

LENARD’S ALLERGEN MATRIX 

The above information is provided on the basis that all Lenard’s procedures have been followed accurately and the only ingredients used are those approved for use in the product. Any 

deviation from the correct Lenard’s procedure, or the use of non-approved ingredients will invalidate information.  
This is an uncontrolled document and may change without notice. Lenard’s products are prepared and displayed in the same area as products that may contain tree nuts, sesame seeds, 
peanuts, soy, cereals containing gluten, dairy, egg, sulphites, seafood and honey. 
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ENTERTAINMENT PRODUCTS             

Curry Puff            T 

Mini Kebabs - BBQ (Not Garnished)            T 

Mini Kebabs - Chinese Honey (Not Garnished)            T 

Mini Kebabs - Honey Mustard (Not Garnished)            T 

Mini Kebabs - Satay (Not Garnished)      T      T 

Mini Kebabs - Sundried Tomato  (Not Garnished)            T 

Mini Kebabs - Teriyaki & Garlic (Not Garnished)            T 

Mini Kebabs - Thai King (Not Garnished)            T 

Mini Chicken Meatballs             

Mini Mignon            T 

Mini Mignon – WA             T 

Mini Oriental Spring Roll             T 

Mini Spring Roll Sweet Thai Chilli            T 

Schnitzel Strip            T 

Strudel Bite             

Pinwheel Sundried Tomato & Parmesan              

  


